
B481

B475

B481

B481

B481

B481

B481

L5
92

L583

L59
0

L590

L590

L590

L583 L5
90

L590

L5
92

L590
K56(ST)

K54(ST)

K53(ST)

K53(ST)

K53(ST)

K53(ST)

K5
4(S

T)

K53(ST)

Ar
cG

is 
10

Pfa
d: 

\\k
rei

s-s
tei

nfu
rt.l

ok
al\

gd
m\

Ge
oF

ac
hd

ate
n\V

erk
eh

r\A
mt

66
-In

ter
n\P

roj
ek

te\
K5

3\K
 53

 M
üh

len
ba

ch
brü

ck
e.m

xd
Be

rab
eit

et:
 R

. F
eh

r

±

Aufgestellt:
Steinfurt, den

Ort:

KREIS
 STEINFURT

Dezernat III / 66 Straßenbauamt

gezeichnet
bearbeitet

geprüft

Maßstab: 1:10.000

K 53 AN 3 Stat. 880, Emsdetten, Reckenfelder Str.

Brücke über den Mühlenbach
BW 3811 527

Ablastung auf 32 t

R. FehrJan. 2025
Jan. 2025

Datum Zeichen

R. Fehr

Übersichtskarte

Blatt-Nr.:
Unterlage:

1
VAO

Beschilderungsplan zur verkehrsrechtlichen Anordnung

verkehrsrechtlich angeordnet:
Emsdetten, den

32t

800m

32t

32t

32
t

32t

1,5 km

32t

800m

1,5 km

3,5 m

32
t

Brücke über den Mühlenbach

BW 3811 527

Verkehrszeichen

VZ 253

ZZ 1053-33 "32t"

ZZ 1004-30 "800m"

ZZ 1004-31 "1,5km"

ZZ 1000-11
ZZ 1000-21

Brücke über den Mühlenbach, BW 3811 527

Achtung:
vorhandene Leitlinie
demarkieren

vorhanden VZ 274-70

ersetzen durch VZ 274-50

vorhanden VZ 274-70

ersetzen durch VZ 274-50

VZ 208

VZ 308

VZ 605-10
VZ 605-20

VZ 131

Leitzylinder

VZ 274-30

VZ 274-50

32t

3,2 km

3,2 km ZZ 1004-31 "3,2km"

Standort Verkehrszeichen / Lichtsignalanlage

Vorankündigung

Standorte            bisA

B

C

D

E
A E

VZ 458 Planskizze

VZ 422-10

VZ 422-20

VZ 422-30

VZ 442-50

ZZ "Gewerbe-/Industriegebiet"

VZ 442-14

VZ 442-24

VZ 442-30

Umleitungsbeschilderung

VZ 455

1:3

1:3

25

20

3

Räum
weg Sr = 65 m

VZ 120

50 m vor

Haltebalken

50 m vor Haltebalken

Verkehrsregelung durch Lichtzeichenanlage
in Anlehnung an RSA Regelplan C I/5

ZZ 1020-30


